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叠式智能精密摇床

BXYC-DX系列

万博品系

二氧化碳叠式智能精密摇床 万博品系

BXYC-DX-C系列
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应用范围

产品特点

叠式摇床占地小，可叠加二层或三层；一机多用，每层可设定不同的转速和温度，特别适用于面积小而实验种类多的实验室。广泛应用于对
温度、振荡频率有着较高要求的细胞培养，发酵、杂交和生物化学反应及酶、细胞组织研究等，在医学、生物学、分子学、制药、食品、环境保
护等研究领域有着广泛而重要的应用。

·下两层下翻式开门，顶层上翻式开门，节约使用空间，下翻式门可暂时用于放置物品，
   提高空间使用率

·BRIGHT Ⅱ智能控制系统，可根据环境改变，对控制参数值进行自动补偿

· 摇床摇板可抽出以便拿取或放置摇瓶，推入摇床架后使用螺扣固定，保证使用过程
    摇板稳固

·7寸触摸式全彩操作屏，每层摇床独立控制，可分别对每层的温度、时间、转速、旋转
   方向、运行模式、周期、段数等使用条件进行单独设定并显示公历时间和实时参数

·可编程设计，支持5条30段99周期自定义程序设定
·具备两种计时方式可供选择，包括从运行温度开始计时的运行计时和从到达设定温
   度开始计时的恒温计时

·可设定锁屏、屏保、解锁密码等，防止误操作以及随意更改运行程序

·智能无霜运行，化霜温度、化霜间隔、化霜时间可调，保证长期稳定运行，同时具备
   压缩机延时启动，有效延长压缩机使用寿命

·具备公历预约功能，到预约时间自动按照设定程序运行

·大容量USB存储系统，支持15万条数据记录，支持U盘数据导出，方便数据管理

·控制系统可自行记录设备报警信息以及确切时间，方便回溯查看
·内部标配照明灯和紫外杀菌灯，方便观察内部

·支持设定正向旋转、反向旋转、交替旋转三种旋转模式并且交替旋转可设定交替运行时间，适应所有旋转场景要求

·内置大面积自然增湿盘，保证内部湿度环境

·内腔全不锈钢防水式设计，设有内部导流槽，支持内部水流清洁冲洗，有效避免振荡时溅出的菌体污染内腔对后续实验造成影响

·支持曲线数据查看，实时曲线、历史曲线、历史数据均可搜索时间跳转查看，设定值
   与测量值均可显示，方便回溯曲线数据

智能精密摇床
叠式智能精密摇床

内部SUS304不锈钢 可抽出摇床摇板
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·采用高品质伺服电机，具备电机缓启动功能，有效保护电机的同时也避免摇瓶中液体在突然加速旋转时溅出

·支持报警信息直接查看，具备开门即停、断电恢复、故障自诊断、开门延时报警、温度异常报警

·可选配光照模块，光照强度6级可调，最大光照16000lux（仅制冷款）

·可选配高温，控温范围最高可达75℃
·175L款可选配高速款，选用柱状夹具，用于摇匀多孔板

·可选配安装监控软件，实现远程监测多台摇床的温度、运行时间、转速、运行周期等设备实时运行参数

·采用进口压缩机组，噪音水平降低50%以上，支持长期运行

·正面采用一体式钢化玻璃，一体式设计光亮干净易清洁，不打开便可直接观察内部

7寸触摸式全彩操作屏

稳固可调节脚垫

BRIGHT Ⅱ智能控制系统

方便移动脚轮

菱形多角度观察窗

一体式钢化玻璃面板

内嵌式电源、灯光开关

下层下拉开门

中层下拉开门

可调节排风口

门控弹性按钮

上层上掀开门
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BXYC-DX3285/3200/3190/3175 BXYC-DX2285/2200/2190/2175 BXYC-DX1285/1200/1190/1175产品型号

控制方式 BRIGHT Ⅱ控制系统

显示方式 7寸触摸式全彩操作屏

对流方式 强制对流

温控范围 (℃) RT+5~65℃（25℃时） 4~65（25℃时） 4~65（25℃时）

/ / 环境湿度-95%RH（内部温度20~60℃）

/ / ±5

±0.1温控分辨精度 (℃)

温控波动度 (℃) ≤0.1（37℃）

温控均匀度 (℃)

湿度范围（%RH）

控湿精度（%RH）

±0.6（37℃）

回旋频率范围 (rpm) 0；20~350(顶层0；20-300)

回旋频率精度 (rpm) ±1

Φ26（可定制Ф35（20-250rpm）、 Ф50（20-200rpm）振幅 (mm)

定时范围  (h) 0~999.9

摇板数量（块） 1（单层）

电源 AC220±22V 50Hz

965×630×460

610×590×555
内胆尺寸  (mm)

285

200

190

175

720×570×460

610×590×480

1600（单层）

550（单层）
功率 (W)

285

200

190

175

1000（单层）

550（单层）

1800（单层）

650（单层）

1200（单层）

650（单层）

1850（单层）

700（单层）

1250（单层）

700（单层）

外形尺寸  (mm)

摇板尺寸  (mm)

标准配置（ ml×支）

满载配置（ ml×支）

285 1360×830×620（单层）

870×755×730（单层）200

1120×790×620（单层）

890×760×650（单层）

190

175

835×515（单层）

200 480×470（单层）

190

175

615×465（单层）

480×470（单层）

285

285

200

190

175

500×33（单层）

500×16（单层）

500×21（单层）

500×16（单层）

285 250×60/500×40/1000×20/2000×11（单层烧瓶夹）
250×55/500×33/1000×18/2000×15（单层粘板）

250×25/500×16/1000×9/2000×5/3000×5/5000×4（单层烧瓶夹）
250×25/500×16/1000×9/2000×5/3000×4/5000×2（单层粘板）200

250×32/500×21/1000×13/2000×7（单层烧瓶夹）
250×32/500×20/1000×12/2000×8（单层粘板）

2250×25/500×16/1000×9/2000×5（单层烧瓶夹）
250×25/500×16/1000×9/2000×5（单层粘板）

190

175
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应用范围

产品特点

二氧化碳功能特点

叠式摇床占地小，可叠加二层或三层；一机多用，每层可设定不同的转速和温度，特别适用于面积小而实验种类多的实验室。广泛应用于对
温度、振荡频率有着较高要求的细胞培养，发酵、杂交和生物化学反应及酶、细胞组织研究等，在医学、生物学、分子学、制药、食品、环境保
护等研究领域有着广泛而重要的应用

同叠式智能精密摇床产品特点相同

·选用进口二氧化碳红外浓度传感器，二氧化碳浓度检测反应精度高，配有二氧化碳减压阀，接上二氧化碳气源即可使用

·每层配有快充、慢充两块电磁阀自动控制二氧化碳流量，保证二氧化碳气体流量稳定，延长二氧化碳的持续使用时长

智能精密摇床
二氧化碳叠式智能精密摇床

二氧化碳红外传感器 压缩连杆装置

菱形多角度观察窗

可调节排风口

进口静音压缩机

一体式钢化玻璃

不锈钢内腔设计

7寸触摸式全彩操作屏

加强式铰链
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BXYC-DX2285/2200/2190/2175C BXYC-DX1285/1200/1190/1175C产品型号

控制方式 BRIGHT Ⅱ控制系统

显示方式 7寸触摸式全彩操作屏

对流方式 强制对流

温控范围 (℃) 4~65（25℃时）

/ 环境湿度-95%RH（内部温度20~60℃）

/ ±5

±0.1温控分辨精度 (℃)

温控波动度 (℃) ≤0.1（37℃）

0~20%二氧化碳控制范围

二氧化碳控制精度 ±0.1%(5%时)

温控均匀度 (℃)

湿度范围（%RH）

控湿精度（%RH）

±0.6（37℃）

回旋频率范围 (rpm) 0；20~350(顶层0；20-300)

回旋频率精度 (rpm) ±1

Φ26（可定制Ф35（20-250rpm）、 Ф50（20-200rpm）振幅 (mm)

定时范围  (h) 0~999.9

电源 AC220±22V 50Hz

965×630×460

610×590×555
内胆尺寸  (mm)

285

200

190

175

720×570×460

610×590×480

1800（单层）

650（单层）
功率 (W)

285

200

190

175

1200（单层）

650（单层）

1850（单层）

700（单层）

1250（单层）

700（单层）

外形尺寸  (mm)

摇板尺寸  (mm)

标准配置（ ml×支）

满载配置（ ml×支）

285 1360×830×620（单层）

870×755×730（单层）200

1120×790×620（单层）

890×760×650（单层）

190

175

835×515（单层）

200 480×470（单层）

190

175

615×465（单层）

480×470（单层）

285

285

200

190

175

500×33（单层）

500×16（单层）

500×21（单层）

500×16（单层）

285 250×60/500×40/1000×20/2000×11（单层烧瓶夹）
250×55/500×33/1000×18/2000×15（单层粘板）

250×25/500×16/1000×9/2000×5/3000×5/5000×4（单层烧瓶夹）
250×25/500×16/1000×9/2000×5/3000×4/5000×2（单层粘板）200

250×32/500×21/1000×13/2000×7（单层烧瓶夹）
250×32/500×20/1000×12/2000×8（单层粘板）

2250×25/500×16/1000×9/2000×5（单层烧瓶夹）
250×25/500×16/1000×9/2000×5（单层粘板）

190

175


